
（太平洋）

長　谷　絃之介 （篠　路）

小　川　虎太朗 （札大ジュニア）

23 27

22 26

18

192

17 35

15 33

11 29

（恵　庭） 伊　藤　慶　伍

鎌　田　師　壮 （伊　達）

宮　田　煌　生

前　田　駿　介 （直心館）

石　井　俊　成 （釧　路）

櫛　引　絆　十

5 23

6

7 25

21

28 30

6 24

25

14

8

個人戦４年生の部（男子）
優　勝　畑中　桜翔(札幌市手稲柔道少年団)

準優勝　岡田　篤樹(札大ジュニアJUDOクラブ)

３　位　山内　駆(山下道場)

３　位　田中　雷(網走飯田塾)

岡　田　篤　樹 （札大ジュニア）

伊　藤　大　棋 （標　茶）

19

4 12

2 20

1

20

4 22

5 13

3

24

1

（雄　武）

高　野　司　馬 （雄　武） 丸　谷　侑　煌 （恵　庭）

雅楽代　拓　未 （心技館） 追久保　伯　英 （標　茶）

213谷　本　涼　真 （遠　軽）

小野寺　瑛　翔 （稚　内） 田　中　　　雷 （飯田塾）

土　井　懐　人 （篠　路） 三　輪　篤　生 （山　下）

15

33

10

34

28

32

岡　本　大　和 （直心館） 畑　中　桜　翔 （手　稲）

27

7

9

26

菅　原　陽　斗 （稚　内） 尾　矢　航志郎 （広　尾）

橋　本　将　希 （恵　庭） 絹　村　　　隼 （恵　庭）

9 17

12 30

山　内　　　駆 （山　下）

8 16

伊　藤　圭　吾 （斜　里）13 31

藤　井　　　心 （美　唄） 北　崎　光　清 （札大ジュニア）

田　口　陽　音 （雄　武） 髙　﨑　海　音 （北柔会）

32

10 18

29 31

14

矢　島　悠　成 （標　茶） 工　藤　有　馬 （稚　内）

宮　本　結　絆 （光柔会） 11 杉　村　優　樹 （美　唄）

16 34


